                                                                                   Утверждаю

                                                                       директор МАУ ДО «ДЮСШ»
                                                                     Кузнецкого района

                                                                       _________ В. Е. Боханова
Расписание учебно-тренировочных занятий

 ФОК «Витязь» на 2018-2019 учебный год.
В летнее время учебно – тренировочные занятия проводятся с учетом отпусков тренеров-преподавателей.

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Кузин А. Ю. 

Волейбол 
	15.55-17.25


	
	15.55-17.25


	
	15.55-17.25


	
	

	Кузин А. Ю. 

Волейбол
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	

	Абраменков С. П.

Легкая атлетика
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	
	

	Абраменков С. П.

Легкая атлетика
	
	16.35-18.05
	
	16.35-18.05
	
	16.00-17.30
	

	Абраменков С. П.

Легкая атлетика
	16.35-18.05
	18.10-19.40
	
	18.10-19.40
	
	
	

	Гладких В. Е. 

Настольный теннис 
	15.00-16.40
	
	15.00-16.40
	15.00-16.40
	15.00-16.45
	
	

	Гладких В. Е. 

Настольный теннис
	16.50-18.30
	16.00-17.40
	
	16.50-18.30
	
	16.50-18.35
	


